Sergeant, R. B. 1954. "Hud and Other Pre-Islamic Prophets of Hadramawt." *Le Museon*, LXVII: 121-79.

-----1962. "Haram and Hawtah, the Sacred Enclave in Arabia," in *Melanges Taha Husain*, publies par Abdurrahman Badawi, 41-58. Cairo.

Shaban, M. A. 1971. *Islamic History, A.D. 600-750 (A.H. 132). A New Interpretation*. Cambridge: Cambridge University Press.

Shahid, Irfan. 1984. *Byzantium and the Arabs in the Fourth Century*. Washington, DC: Dumbarton Oaks Research Library and Collection.

Skrynnikova, T. D. 1989. "Sakral'nost' Praviteliav Predstavleniakh Mongolov XIII v."